
Válek ještě vyhrožuje? Zbláznili se už úplně?
Okamura žádá demisi vlády
- CZ24 News | 11. února 2022

ČESKO: Senát těsnou většinou jednoho hlasu zamítl novelu pandemického zákona. Ta se
tak vrací do Sněmovny, která bude muset Senát přehlasovat minimálně silou 101 hlasu,
bude-li chtít tuto novelu skutečně uvést v život. A předseda SPD Tomio Okamura už teď
hlásí, že se připravuje na další sněmovní bitvu. První projednávání pandemického zákona
trvalo ve sněmově 35 hodin a to především kvůli obstrukcím poslanců SPD. Ti řečnili i přes
noc.

Sněmovna ve zrychleném řízení novelu pandemického zákona již jednou prosadila. Přestože šlo o
zrychlené řízení, jednání trvalo desítky hodin. Postarali se o to poslanci SPD, kteří za pultíkem řečnili
dlouhé hodiny, případně alespoň předčítali, co jim bylo připraveno.

Došlo to tak daleko, že ač je šéfka klubu ANO Alena Schillerová také poslankyní opozice, požádala o
dvouhodinovou pauzu, aby si mohla vyčistit zuby a převléknout se.

 

 

Teď se zdá, že bude muset podat podobnou žádost znovu, protože předseda SPD Tomio Okamura
hlásí, že poté, co se novela pandemického zákona vrátí do Sněmovny, nastane další dlouhé řečnění
poslanců SPD.

„SPD bude opět tvrdě obstruovat pandemický zákon, který se vrací ze Senátu do Sněmovny. Senát
pandemický zákon dnes po velkém vytrvalém tlaku SPD zamítl. Plně se potvrdilo tvrzení SPD, které
jako jediné tento zákon vládní pětikoalice ve Sněmovně obstruovalo, že je pandemický zákon zmetek
a je ho potřeba zrušit. Navíc hlasování vládních senátorů, kteří mají v Senátu většinu, ukazuje, že je
koalice v rozkolu, a premiér Fiala nemá podporu ani u svých senátorů. A teď ministr zdravotnictví
Válek (TOP 09) vyhrožuje lidem, že jelikož nebyl schválen vládní pandemický zákon, který omezuje
další práva a svobody občanů, bude chtít od 1. března vyhlášení nouzového stavu. Už se vláda
definitivně zbláznila? Evropské země rozvolňují, vrací se do normálního života, ale vláda Petra Fiala
chce znovu nouzový stav!? Hnutí SPD prosazuje zrušení VŠECH plošných opatření, zrušení
pandemického zákona a návrat do normálního života. A vláda Petra Fialy by měla podat demisi,“
vypálil Okamura na Facebooku.

 

ZDROJ

https://cz24.news/valek-jeste-vyhrozuje-zblaznili-se-uz-uplne-okamura-zada-demisi-vlady/
https://cz24.news/valek-jeste-vyhrozuje-zblaznili-se-uz-uplne-okamura-zada-demisi-vlady/
https://cz24.news/donate/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Valek-jeste-vyhrozuje-Zblaznili-se-uz-uplne-Okamura-zada-demisi-vlady-

